Поселение Филимонковское, кв-л 156, соор. 4, строение 1

Основание: Без договора

№ Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма
1 Шиномонтажные работы С 545 КТ 977 1 шт 2 640,00 2 640,00

Итого: 2 640,00
В том числе НДС 20%: 440,00

Всего к оплате: 2 640,00
Всего наименований 1, на сумму 2 640,00 руб.
Две тысячи шестьсот сорок рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 05.11.2025
1. Оплата счета является акцептом оферты о выполнении работ
2. Оплачивая счёт полностью или частично, заказчик соглашается со стоимостью работ, услуг, указанных в 
счёте, прейскуранте цен. 
3. Оплачивая счёт заказчик подтверждает, что ознакомлен и согласен с расценками, указанными на сайте: